平成 21 年 11 月 30 日

各 位

会 社 名：フ ジ 日 本 精 糖 株 式 会 社

代表者名：代表取締役社長  江口 達夫

                        (コード番号 2114 東証第 2 部）

問合せ先：執行役員管理本部本部長

福田  弘

 投資事業有限責任組合の評価減に伴う特別損失発生に関するお知らせ

 当社の平成 22 年 3 月期第 3 四半期（連結・単体）におきまして、下記のとおり特別損

失が発生する見込みとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

当社が有限責任組合員として出資している、投資事業有限責任組合（以下、組合と

いう。）において、保有資産の減損処理が行われた結果、当社の当該組合の出資持分が

減少しました。

これにより、当該組合の出資（その他有価証券）について評価減 250 百万円の特別

損失を計上する見込みとなりました。

２．業績に与える影響

  今回の特別損失が平成 22 年 3 月期の通期業績予想に与える影響につきましては、現時

点では修正の必要はないと判断しておりますが、今後の業績推移を見極めたうえ、修正

が必要となった場合は速やかに開示することといたします。

以 上